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Man glömmer lätt det som för bara drygt ett halvt år sedan kändes tungt och nästan 
ogenomförbart. Nu ser man äntligen änden av projektarbetet och det är med stor glädje och 
en lättande suck vi kan meddela att samtliga medlemmar i föreningen nu har fiber installerat. 
Många har redan tecknat förmånliga internet-, telefon- och/eller TV-abonnemang för ca 
halva månadskostnaden mot traditionella “kopparabonnemang”. Vi har hört att man surfar i 
hastigheter upp till 108 Mb vilket är högre än utlovat. Hoppas nu att alla är lika nöjda och glada 
över sin investering.
 

Markbesiktningen är utförd
Tjällmo Grävmaskiner kommer inom 1 månad åtgärda de besiktningsanmärkningar som 
framkom vid besiktningen. https://docs.google.com/open?id=0ByhKPINhcB_kaHI5QmVGLTYyOFU 
För återställande av asfalt kommer separat entreprenör att anlitas. Kopplingsbrunnar täcks med 
singel och grävda sträckor ska mätas in och dokumenteras (ordnas av Utsikt). Vidare delges 
inmätningsdokumentationen till Trafikverket som i sin tur indirekt skickar faktura till FiG för 
kostnaden att förlägga kanalisationen utmed det allmänna vägnätet.
 

Slang försvunnen
Det saknas en hel trumma á 3000 m av 25 mm slang. Slangen har förvarats vid upplaget i 
Gälstad-Lundby och vi befarar nu att den stulits. Den måste ha lastats med hjälp av traktor 
eller liknande då trumma med slang väger uppskattningsvis som en mindre bil. Den bortförda 
slangen ägs av Utsikt men kostnaden av förlusten kan komma att drabba projektet.
 

Återbetalning
I och med att den sista fakturan ännu inte är oss tillhanda så kan vi inte heller skicka in 
slutredovisningen till Länsstyrelsen. Vi vet därför ännu inte exakt vad slutkostnaden blir, men vi 
vet att vi slutligen blev 142 stycken som delar enligt andelsfördelningen samt att projektet har 
gått mycket bra. Vi räknar därför med återbetalningar.
 
För att förbereda inför dem så ber vi er redan nu mejla över kontouppgifter till vår kassör 
Lennart Jakobsson på adressen lennartjakobsson001@gmail.com. Uppge clearingsnummer, 
giro- eller kontonummer, kontoinnehavare samt vilken fastighet det gäller, alt. det 
fakturanummer som finns på faktura från FiG.
 

Nästa Bredbandsinfo
För en del av oss i styrelsen återstår en del arbete att göra innan slutförandet. Fram till dess 
så kommer ni nog inte att höra så mycket ifrån oss om inget betydande dyker upp. Vi är då 
troligen framme i december - januari. Surfa lugnt tills dess!
 
Hälsningar, Styrelsen FiG
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